МБОУ «Бачи-Ю ртовская CIU №2 имени Героя России Первого Президента
ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова»

ВЫ ПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.03.2020 г. №23

с. Бачи-Ю рт

Об утверж дении  отчета о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Ф едерального Закона от 29
декабря 2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
реализации приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 июня 201 Зг №462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией», Приказом М инистерства
образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию», Приказом М инистерства образования и
науки Российской Федерации от 14.12.2017г№  1218 «О внесении
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организацией, утвержденный приказом М инистерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 201 Зг № 462», в целях обеспечения
доступности и открытости информации о состоянии образовательной
деяте;i ыюсти школы

ПРИК АЗБ1В А Ю :

1. Утвердить отчет самообследования МБОУ «Бачи-Ю ртовская СШ  №2
имени Героя России Первого Президента ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова» за
2020 г. (Приложение 1).

2. Салманиеву У. А., заместителю директора по УВР, направить отчет
самообследования МБОУ «Бачи-Ю ртовская СШ №2 имени Героя России
Первого Президента ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова» за 2020 год учредителю в
срок не позднее 20 апреля 2020 г.

3.Абдулмежидовой 3. 1ГБ, заместителю директора по ИКТ, разместить отчет
самообследования МБОУ «Бачи-Ю ртовская СШ №2 имени Героя России
Первого Президента ЧР Ахмат-Хаджи Кадырова» за 2020 год. на
официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20
апреля 2020 г..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Салманиев У. А.
Абдулмежидова 3. Ш.